[0.002s][warning][perf,memops] Cannot use file /tmp/hsperfdata_ec2-user/196824 because it is locked by another process (errno = 11)

ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.67 .2019 

WÓJTA GMINY BABOSZEWO 

z dnia 22 lipca 2019 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2019. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 257, ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869) oraz w związku z § 11 Uchwały Budżetowej 

Gminy Baboszewo na rok 2019 Nr V.25.2019 Rady Gminy Baboszewo z dnia 7 stycznia 2019 roku 

zarządzam, co następuje : 

§1 

1. W planie dochodów budżetu gminy: 

- zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę -17 704 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 

do zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 36 700 618 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie - 35 972 137 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie - 728 481 zł. 

§2 

1. W planie wydatków budżetu gminy: 

- zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę -120 203 zł, 

- zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę - 102 499 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 

do zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 39 859 650 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie - 35 926 753,14 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie - 3 932 896,86 zł. 

§3 

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami określa Załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej innych zleconych 

odrębnymi ustawami określa Załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i pod lega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 



Zmiany w dochodach budżetowych gminy na 2019 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 

bieżące 
801 Oświata i wychowanie 1 279136,50 0.00 

w tym z tytułu dotac11 1 srodkow na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 602 078,50 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 38 321,00 0,00 
ćwiczeniowych 

w tym z tytułu dotacji i środkOW na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o których 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

38 321 ,00 0,00 zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo 
gminnym) ustawami 

bieżące razem: 35 954 433,00 0,00 
w tym z tytułu dotaqi i srodkow na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 602 078,50 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 728 481,00 0,00 r tym Z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o których 531 481 ,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 

Ogółem: 36 682 914,00 0,00 I .. -, --, ~- ..... _ , 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

1133 559,50 0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(" kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Zwiększenie 

7 . 
17 704,00 

0,00 

17 704,00 

0,00 

17 704,00 

17 704,00 

0,00 

0,00 

0,00 

17 704,00 

0,00 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr ORG.0050.67 .2019 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 22 lipca 2019 roku 

P lan po zmianach 
(5+6+7) 

8 

1 296 840,50 

602 078.50 

56 025,00 

0,00 

56 025,00 

35 972 137,00 

602 078,50 

728 481 ,00 

531 481,00 

36 700 618,00 

1133 559,50 

WÓJT 

w mgr int. Bu_g.igr, .i.;nJtg ~'/J. 



Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2019 rok 

Z tego: 

z tego: 

z tego 
wydatki na 

§ programy Dzo 
Rozdział I Nazwa Plan ~atki finansowane z wypłaly Z al Wy<1atki wydatki dOtacje na twiadctenia na 

udziałem tytułu 
grupa 

bieżące jednostek wynagrodzenia zw1ą.une z zadania rzecz osób 
budic1owych i składki od reaUzacją ich Dież.ące fizycznych: 

środków, o poręczeń i 
nich naliczane statu1owyeh klórych mowa gwarancji 

zadań: wan, Sust.1 
płd 2i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
PQed zmianą 5 279 173.64 5 279 173,64 5 074 673,64 4 185 960.48 888 713,16 0.00 204 500,00 0 ,00 0 ,00 
zmrne1szenie •46 783.00 -46 783,00 .45 783,00 •41 783.00 .5 000.00 0,00 0.00 o.oo 0,00 750 Admmistraqa publiczna 
zW'lększenie 46 783.00 46 783.00 46 783.00 "783.00 42 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 279 173,6< 5 279 173.64 5 07< 673.64 4 148 960.48 925 713,16 0,00 204 500.00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 128 456,26 3 128 456,26 31 19656,26 2 495 031,48 624 624,78 0,00 8 800,00 0,00 0,00 
zmnie1szenie .34 783,00 .34 783,00 .34 783,00 -34 783.00 0,00 0,00 O.DO 0,00 O.OD 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawaeh pow,alu) 
zW'lększenie 32 660.00 32 660.00 32 660,00 2 660.00 XI 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 3 126 333,26 3 126 333,26 3 117 533,26 2 462 908.48 654 624,78 0.00 8 800.00 0,00 0,00 
przed z.mianą t 10 516,00 110 516,00 110 516,00 110 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 O.OD 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne0 
zwiększenie 2 660,00 2 660,00 2 660,00 2 660,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 113 176,00 113176,00 113 176.00 113 176.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
pried z.mianą 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 783.00 .34 783,00 -34 783,00 -34 783.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne0 
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po z.mianach 365 217.00 365 217,00 365 217,00 365217.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
przed zmianą 112 362,95 112 362,95 112 362,95 0,00 112 362,95 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 O.OD 0 ,00 0,00 0,00 0,00 4210 Zakup materiałów i wyposatenia0 
zwiększenie 20000.00 20 000,00 20 000,00 0,00 2>l 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
po zmianach 132 362,95 132 362,95 132 362,95 0.00 132 362,95 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 176 237,00 176 237,00 176 237,00 0.00 176 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4300 Zakup usrug pozostałych0 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0.00 10 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
po zmianach 186 237,00 186 237,00 186 237,00 0,00 186 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed z.mianą 1 826 002,38 1 826 002.38 1 730 302.38 1 601 414,00 123 888,38 0,00 95 700,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000.00 ·12 000,00 .7 000.00 -S 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75095 Poz.ostała działalność 
zwięKSzenie 14 123,00 14 123,00 1-4 123.00 2 123.00 12 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 1 828 125,38 1 828 125,38 1 732 425,38 1 596 537,00 135 888,38 0,00 95 700,00 0 ,00 0,00 
pn.ed zmianą 69 414.00 69 414,00 69-414,00 69 414,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne() 
zwiększenie 2 123,00 2 123,00 2 123,00 2 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianaeh 71 537,00 71 537,00 71 537,00 71 537,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki 
obSłvga długu ma1ątkowe 

14 15 

0,00 0,00 

O.DO 0.00 

o.aa 0,00 

0,00 0,00 

0.00 0 ,00 

0.00 0 ,00 

0.00 0,00 

0.00 0.00 

0 ,00 0,00 

0,00 0,00 

0 ,00 0,00 

0.00 0,00 

0.00 0,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 

0.00 0.00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0.00 0 ,00 

0.00 0,00 

0.00 0,00 

0,00 0,00 

0 ,00 0,00 

0 ,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0 ,00 0,00 
0,00 0,00 

0,00 0,00 

0.00 0,00 

0.00 0,00 

0,00 0,00 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr ORG.0050.67 .2019 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 22 lipca 2019 roku 

z tego: 
wlym 

na programy 
finansowane z Wniesienie inwestycje i zakup i 

wkładów do zakupy udziałem 
objęcie akcji i 

inwestycyjne śrOdków, o 
udziałów 

spółek prawa 
których mowa handlowego 
wart. Sust.1 

pkl 2 i 3. 

16 17 18 19 
0,00 0.00 0,00 0 ,00 
0,00 0,00 0,00 0.00 
0 ,00 0,00 0,00 0.00 
0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0.00 0.00 0,00 0.00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0.00 

0.00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0.00 

0.00 0 ,00 0,00 0,00 

0.00 0.00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0.00 0.00 
0,00 0,00 0,00 0.00 

0,00 0 ,00 0,00 0.00 
0 ,00 0,00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 0.00 
0,00 0,00 0,00 0.00 

0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 0.00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 
0 ,00 0,00 0.00 0,00 
0 ,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0 ,00 0.00 0.00 
0 ,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0.00 0.00 0.00 
0,00 0,00 0,00 0.00 
0,00 0,00 0,00 0 ,00 
0,00 0,00 0,00 0 ,00 



przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0.00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidamościowy zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 .7 000,00 -7 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 4120 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych0 zwiększenie 0.00 o.aa 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 4210 Zakup materiałów i wyPosażenia0 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000.00 0.00 7 000.00 0,00 0.00 o.aa 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0.00 10 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 ooo.co -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0,00 4270 Zakup usług remontowych0 

0,00 
zwiększenie 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0.00 0.00 
po .zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0.00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000.00 7 000,00 7 000.00 0,00 7 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 4300 Zakup usług pozostałych0 

0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000.00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
po zmianach 12000,00 12 000.00 12 OOO.DO 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
przed zmianą 13 899 970,54 13 759 970,54 12 678 895,04 10425 170.1 4 2 253 724,90 0 ,00 471 050,00 610 025,50 0,00 0 ,00 140 000,00 140 OOO.OD 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 801 Oświata i wychowanie 

0,00 
zwiększenie 17704,00 17 704,00 17 704,00 0.00 17 704.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 13 917 674,54 13 777 674,54 12 696 599,04 10 425 170,14 2 271 428,90 0 ,00 471 050,00 610 025.50 0.00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0.00 0.00 
przed zmianą 38 321,00 38 321 ,00 38 321.00 0,00 38 321,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 Zapewnienie uczniom prawa ao bezpłatnego dostępu 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 80153 do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

0,00 materia/ów ćwiczeniowycn zwiększenie 17 704.00 17704,00 17 70-t.OO 0,00 17 704,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 ,00 0,00 
po zmianach 56 025.00 56 025,00 56 025.00 0.00 56 025.00 0.00 0 ,00 0.00 0.00 0 ,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0.00 o.co 
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0 ,00 0.00 0.00 4210 Zakup materiałów i wyposazema0 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 

555.25 555,25 555,25 0,00 555,25 0.00 0.00 0 ,00 0.00 
po zmianach 555,25 555,25 555.25 0 ,00 555,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0.00 0.00 
przed zmianą 38 321 ,00 38 321,00 38 321,00 0,00 38 321,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0.00 0 ,00 O.DO 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.aa 0,00 0,00 O.DO 4240 Zakup środków dydaktycznych I ks1ążek0 

0,00 
zwiększenie 17 148.75 17 148,75 17 148.75 0,00 17 148,75 0.00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 
po zmianach 55 469.75 55 469,75 55 469.75 0.00 55 469,75 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 
przed zmianą 141 000,00 141 000,00 138 000,00 70 590,00 67 410,00 0,00 3 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 851 Ocł1rona zdrowia 

0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 10 OOO.DO 10 000,00 10 000,00 0 ,00 IO 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 
po zmianach 141 OOO.DO 141 000,00 138 000,00 60 590,00 77 410,00 0,00 3 000.00 0.00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
przed zmianą 138 000,00 138 000,00 135 000,00 70 590,00 64410,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
zmniejszenie - 10000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 IO 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 
po zmianach 138 000,00 138 000,00 135 000,00 60 590,00 74 410,00 0.00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 
przed zmianą 49 200,00 49 200,00 49 200.00 49 200,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 .7 000,00 -7 OOO.OD 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikówO 

0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
po zmianach 42 200,00 42 200,00 42 200,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 .3 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0.00 0,00 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne0 
zwiększenie 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 
0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 1 ooo.aa 7 000,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 591.35 6 591 ,35 6 591,35 0.00 6 591,35 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00 
zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0.00 0 ,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0 ,00 0.00 0,00 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia0 zwiększenie 5 OOO.DO 5 000,00 5 000.00 0 ,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 11 591,35 11 591,35 11 591,35 0,00 · 1 591,35 0,00 0,00 0.00 o.aa 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 



przed zmianą 3 000.00 3 000,00 3 000,00 0.00 3 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup ustug pozoslałyehO 
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.co 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0.00 5 000,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianaeh 8 000,00 8 000,00 8 000.00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 016 463,00 9 016 463,00 544 819,00 314 237,41 230 581,59 0,00 8 471 644,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

855 ROdzina 
zmniejszenie -3 566,00 -3 566,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 -3 566,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 ,00 0,00 0.00 0.00 
zwiększenie 3 566,00 3 566.00 3 566,00 3 542.00 24,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
po zmianaeh 9 016 463,00 9 016 463,00 548 385,00 317 779,41 230 605,59 0,00 8 468 078.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 ,00 
przed zmianą 266 475,00 266 475,00 58 175,00 52 287,00 5 888,00 0,00 208 300,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

85504 
zmniejszenie .3 566,00 -3 566,00 0.00 0,00 0 ,00 0 ,00 .3 566.00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 Wspieranie rodz,ny 
zwiększenie 3 566,00 3 566,00 3 566,00 3 542,00 24,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 O.OD 0,00 O.DO 0,00 
po zmianaeh 266 475,00 266 475.00 61 741,00 55 829,00 5 912,00 0 ,00 204 734.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 
przed zmianą 205 200,00 205 200,00 0.00 0,00 O.OD 0 ,00 205 200.00 0,00 O.OD 0.00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczneO 
zmniejszenie .3 566,00 -3 566,00 0,00 0,00 0,00 O.DO .3 566.00 0,00 0,00 0.00 0,00 O.OD 0 ,00 0.00 0.00 
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0 ,00 
po zmianach 201 634,00 201 634,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 201 634,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 O.OD 0,00 0,00 0.00 
przed zmianą 40 800,00 40 800.00 40 800,00 40 800,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.co 0 ,00 o.co 

4010 Wynagrodzen,a osobOwe pracownikówO 
zmniejszenie 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 o.oo O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 012,00 3 012,00 3 012.00 3 012,00 0.00 0,00 0,00 O.OD o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 812,00 43 812.00 43 812,00 43 812,00 0.00 0,00 o.co 0.00 0.00 o.co 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
przed zmianą 7 670,00 7 670,00 7 670,00 7 670,00 0.00 0 ,00 0,00 O.OD 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0.00 0 ,00 O.DO 
zmnie1szen1e 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0.00 0 ,00 0,00 O.OC 0,00 0.00 o.co 0,00 0.00 0,00 O.DO 4110 Składki na ubezpieczenia spoleczneO 
zwiększenie 509,00 509,00 509,00 509,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 179,00 8 179,00 8 179,00 8 179,00 o.co 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0 ,00 0,00 O.DO 
przed zmianą 1 078,00 1 078,00 1 078,00 1 078,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0 ,00 0,00 o.co 

Składki na Fundusz Pracy oraz SolidamościO<Hy zmniejszenie 0,00 o.co 0.00 0,00 O.DO 0 ,00 0 ,00 O.DO 0 ,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 4120 
Fundusz Wsparcia Osób NiepełnosprawnychO zwiększenie 21,00 21 ,00 21 ,00 21,00 0,00 0,00 o.co 0,00 O.OD 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 099,00 1 099,00 1 099,00 1 099,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 
pne<J zmianą 2 498,38 2 498.38 2 498,38 o.co 2 498,38 0,00 o.co o.co 0,00 O.DO 0,00 0 ,00 O.DO 0,00 0 ,00 
zmniejszenie 0,00 0.00 O.DO 0 ,00 O.OC 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 4210 Zakup ma1eriałów I wyposazeniaO 
zwiększenie 24,00 24 ,00 24,00 O.OD 24,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co o.co 0,00 
po zmianach 2 522,38 2 522,38 2 522.38 0,00 2 522.38 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 656 838,00 2 944 855,15 2944 305,15 385 748,40 2 558 556,75 0,00 550,00 0 ,00 0,00 0,00 711 982,85 71 1 982,85 425 722,00 0,00 0,00 

Gospooarka komunalna i oehrnna śrOdowiska 
zmniejszenie -41 800,00 -41 800,00 -41 800.00 o.co -41 800,00 0,00 0,00 0 ,00 O.OC o.co 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 900 
zwiększenie 41 800,00 41 800,00 41 800,00 37 200,00 4 600,00 0,00 o.co 0,00 0,00 o.co 0.00 0,00 0,00 O.DO 0,00 
po zmianach 3 656 838,00 2944 855,15 2 944 305,15 422 948,40 2 521 356,75 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 711 982,85 711 982,85 425 722,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 035 562,00 1 035 562,00 1 035 462,00 76 128.40 959 333,60 0,00 100,00 0,00 O.OD 0,00 o.co O.OD 0,00 0,00 0,00 

90002 
zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o.aa o.co 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 Gospodarka odpadami komunalnymi 
zwiększenie 41 800,00 41 800,00 41 800,00 37 200,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 1 077 362,00 1 077 362,00 1 077 262,00 113 328,40 963 933,60 0,00 100,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.co 
przed zmianą 56 000,00 56 OOO.OC 56 000,00 56 000,00 0,00 O.DO 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 o.co 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikówO 
zwiększenie 36 000,00 36 ooo.co 36 000.00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 
po zmianach 92 000,00 92 000,00 92 000,00 92 ooo.co 0,00 0,00 o.co 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 o.co 
przed zmianą 13 000,00 13 ooo.co 13 000,00 13 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 o.co O.OC 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczneO 
zmniejszenie 0.00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200.00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 200,00 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 O.DO 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0 ,00 o.co o.co 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposateniaO zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 600,00 6 600.00 6 600.00 0 ,00 6 600,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 



przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1000.00 0,00 1 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

90003 Oc2:yszczanie miast i wsi 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000 ,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianaeh 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
paed zmianą 1 000.00 1 000,00 1 OOO.DO 0,00 1 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia0 
zmniejszenie · 1 000,00 ·1 000,00 -1 000,00 0.00 -1 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
?Większenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 653 274.43 567 013,58 567 013,58 0,00 5'37 013,58 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 86 260,85 86 260,85 0 ,00 0.00 0,00 

90015 OświeUenie ulic, ptaców i dróg 
zmniejszenie -40 800,00 -40 800.00 -40 800,00 0,00 -40 800,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 
po zmianach 612 474,43 526 213,58 526 213.58 0,00 526 213,58 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 86 260,85 86 260,85 0 ,00 0.00 0,00 
paed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000.00 0,00 250 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 

4260 Zakup energii0 
zmniejszenie -27 800,00 -27 800,00 -27 800.00 0,00 -27 800,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 222 200,00 222 200,00 222 200,00 0,00 222 200,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
przed zmianą 93 895,81 93 895,81 93 895,81 0.00 93 895,81 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usrug poz.ostałych0 
zmniejszenie -13 000.00 -13 000,00 -13 000.00 0,00 -13 000,00 0,00 0.00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianaeh 80 895,81 80 895,81 80 895,81 0,00 90 895,81 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
przed zmianą 1 019399,1 1 240864,11 80 884,1 1 17 136,00 63748,11 160 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 778 515,00 778 515,00 0,00 0.00 0,00 

921 Kultura , ochrona dziedzictwa narodowego 
zmniejszenie -350,00 -350,00 -350.00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 350,00 350,00 350.00 350,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 
po zmianach 1 019 399,11 240 884, 11 80 884,11 17 486,00 53 398,11 160 000,00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 778 515,00 778 515,00 0.00 0,00 0,00 
pned zmianą 855 499,11 76984,11 76 984,1 1 17 136,00 59 848,11 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 778 515,00 778 515,00 0,00 0.00 0.00 

92109 Domy I oSrodki kultury, świetlice r kluby 
zmniejszenie -350,00 -350,00 -350.00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 350,00 350,00 350.00 350,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0,00 
po zmianach 855499,11 76 984,11 76984,11 17 486,00 59 498,11 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 778 515,00 778 515,00 0,00 0.00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0.00 0.00 0 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4120 
Skta<:lki na Fundus.z Pracy oraz Solidamośc,owy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych0 zwiększenie 350,00 350.00 350.00 350,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 350.00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0.00 2 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup uSług pozostałych0 
zmniejszenie -350,00 -350,00 -350.00 0,00 -350,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 1 650.00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0.00 0.00 
przed zmianą 39 841 946,00 35 909 049,14 24 996 426,64 16 282 039,28 8 714 387,36 615 000,00 9 630 637,00 646 985,50 0,00 20 000,00 3 932 896,86 3 932 896,86 450 465,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -102 499,00 -102 499,00 -98 933,00 -51 783,00 -47 150,00 0,00 -3 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ.en ie 120 203,00 120 203,00 120 203,00 45 875,00 74 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 39 859 650,00 35 926 753,14 25 017 696,64 16 276 131,28 8 741 565,36 615 000,00 9 627 071,00 646 985,50 0,00 20 000,00 3 932 896,86 3 932 896,86 450 465,00 0,00 0.00 

WÓ.JT 

mgr Int. Bo~~~: ij ;ietruszewsl:i 



010 

750 

751 

801 

855 

Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr ORG.0050.67.2019 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 22 lipca 2019 roku 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

Rolnictwo i łowiectwo 
- .. -.. - . . ' 635165,64 C . -

" 
01095 Pozostała działalność 635 165,64 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 635 165,64 

Administracja publiczna ., " .. 
:i • .. 54 515,00 - ,. 

75011 Urzędy wojewódzkie . 54 51 5,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
54515,00 zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa .. 
36 460,00 ' 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa ·- 1 630,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
1 630,00 zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-qminnym) ustawami 

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
150,00 Igminne, powiatowe i wojewódzkie 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
150,00 zadań zleconych gminie (związkom qmin, związkom powiatowo-qminnym) ustawami 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 34 680,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
34 680,00 zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

" 

Oświata i wychowanie •·,•' ,. .. ~ 
56 025,00 .. 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
56 025,00 ćwiczeniowych ~ . 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 56 025,00 

-- ·• -.. Rodzina 8 781 756,00 .. . - . - .. " 

85501 $wiadczenie wychowawcze 
,. : 

5 503 000,00 ". ., . 



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 5 503 000,00 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
,- .. ,_ _ llllt;;.

1
.., ,._.....,...,.._...,,.,..., L. IUI, __ .., __ ·-· ·~ -· .., ... __ ,,., ·. , .... 1110 c:;1 1c:;1y, .... ,11ic;; , .... -- -

85502 
. 

ubezpieczenia społecznego 3 053 000,00 " -
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

3 053 000,00 zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85503 Karta Dużej Rodziny '. 756,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
756,00 zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85504 Wspieranie rodziny 212 000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

212 000,00 zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
85513 ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 ,. 13 000,00 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
13 000,00 zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Razem: 9 563 921 ,64 

WÓ..JT 

mg, ;,,; B,g;~ ~ fi,tn,nmb 



010 

750 

751 

Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr ORG.0050.67.2019 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 22 lipca 2019 roku 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

·- '·' ' - ~ - - - -~· . Rolnictwo i łowiectwo ., ,. 
·: j" 

"• .. , 635165,64 ... .. .-: ~ ~ 1 . .. .. -
01095 Pozostała działalność ! 635 165,64 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 031.40 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 147,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 664,42 

4300 Zakup usług pozostałych 3 611,40 

4430 Różne opłaty i składki 622 711,42 
a . ' ' '!'~ -Administracja publiczna ~ 54 515,00 -· 

75011 Urzędy wojewódzkie 54 515,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 566,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 833,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 116,00 
< - -- -· "'l 

... - r u 

< Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 36 460,00 -- - . . - -
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa ,. 1 630,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 363,00 

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 234,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 33,00 

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
150,00 gminne, powiatowe i wojewódzkie - . 

4300 Zakup usług pozostałych 150,00 



75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego ; 
34 680,00 ,_ 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 19 400,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1177,53 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 122,48 

41 70 Wynagrodzenia bezosobowe 9 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 739,99 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 40,00 
- ---; y ·•· . "' ~-~ 801 Oświata i wychowanie . 56 025,00 ., -

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 56 025,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 555,25 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 55 469,75 
-·. 855 Rodzina 

;; ., 8 781 756,00 - . -
85501 Świadczenie wychowawcze . 5 503 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 5419112,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 925,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 230,85 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 381,86 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 315,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 935,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 298,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 942,29 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 860,00 
I-' '''-""""'-"'-,_; IIQ I..,..,_,. ,,...., 1 ,.,...., .... 1u1, ...... .., ....... , , .... , .. 11c1 · - "'JJ' ---.,1- _ -·~ ,- -- - -- -- -· ,, .... ___ ,, ............. ...,1110 v1,:, ..... , ~, ...... ,1n:; 1 ,.., ___ ·· · - ._ 

85502 ubezpieczenia społecznego 3 053 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 2 844 472,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 999,48 



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 098,22 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 244,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 5 370,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 280,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4107,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 140,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 229,30 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 960,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 756,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 756,00 

Wspieranie rodziny ' 212 000,00 85504 C ; 

3110 Świadczenia społeczne 201 634,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6812,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 173,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 115,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażen ia 2 266,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
85513 ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 13 000,00 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów ' 
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 000,00 

Razem:! 9 563 921,641 

WÓJT 

mgr inż. Bogdan Janu~ szews.b 


